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§ 114
Avustuksen myöntäminen Tampereen kristillisen koulun lisätilojen kunnostuskustannuksiin

TRE:5864/02.02.01/2024

Valmistelija / lisätiedot:
Savisaari Lauri

Valmistelijan yhteystiedot
Johtaja Lauri Savisaari,​ puh. 040 801 6081 ja hallintopäällikkö Riikka 
Kolkkala,​ puh. 040 512 8814,​ etunimi.sukunimi@tampere.fi 

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Leeni Herrala,​ puh. 040 801 6102,​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Lautakunnan harkinnanvaraisena,​ kertaluonteisena avustuksena 
myönnetään Tampereen kristillisen koulun (y-​tunnus 0142228-​0) 
avustushakemuksessa kuvatulle hankkeelle liikuntarajoitteisten 
oppilaiden esteettömyyden edistämiseen enintään 40 000 euroa,​ 
kuitenkin korkeintaan 50 % hankkeen toteutuneista 
kokonaiskustannuksista. Avustusta saa käyttää vain päätöksessä 
määriteltyyn käyttötarkoitukseen.

Avustus maksetaan kustannuspaikalta 131117 tositteita vastaan 
todennettuun tarpeeseen. Avustuksen saaja on velvollinen raportoimaan 
avustuksen käytöstä perusteluissa tarkemmin kuvatulla tavalla.

Esittelijä: Savisaari Lauri,​ Johtaja

Päätösehdotus
Myönnetään Tampereen kristilliselle koululle,​ y-​tunnus 0142228-​0,​ 
kertaluonteinen 50 000 euron avustus koulun lisätilojen 
kunnostuskustannuksiin,​ joilla mahdollistetaan oppilaiden esteetön 
koulunkäynti. Avustus maksetaan kustannuspaikalta 131117.

Avustuksen saaja on velvollinen raportoimaan avustuksen käytöstä 
perusteluissa tarkemmin kuvatulla tavalla.

Kokouskäsittely
Asian esittelijä johtaja Lauri Savisaari muutti asian perustelujen neljännen 
kappaleen ensimmäisen virkkeen muotoon: 
"Kaupungin vuoden 2025 talousarviossa avustusta koskeva määräraha 
on varattu kasvatus-​ ja opetuslautakunnalle ja määrärahasta on sovittu 
kaikkien valtuustoryhmien välillä vuoden 2025 talousarvioneuvotteluissa 
vuonna 2024."

Asian esittelijä johtaja Lauri Savisaari muutti asian päätösehdotuksen 
muotoon:
"Lautakunnan harkinnanvaraisena,​ kertaluonteisena avustuksena 
myönnetään Tampereen kristillisen koulun (y-​tunnus 0142228-​0) 
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avustushakemuksessa kuvatulle hankkeelle liikuntarajoitteisten 
oppilaiden esteettömyyden edistämiseen enintään 40 000 euroa,​ 
kuitenkin korkeintaan 50 % hankkeen toteutuneista 
kokonaiskustannuksista. Avustusta saa käyttää vain päätöksessä 
määriteltyyn käyttötarkoitukseen. Avustus maksetaan kustannuspaikalta 
131117 tositteita vastaan todennettuun tarpeeseen. Avustuksen saaja on 
velvollinen raportoimaan avustuksen käytöstä perusteluissa tarkemmin 
kuvatulla tavalla."

Puheenjohtaja totesi näin muutettujen perustelujen ja päätösehdotuksen 
toimivan asian käsittelyn pohjana.

Perustelut
Tampereen kristillinen koulu on hakenut Tampereen kaupungilta 50 000 
euroa avustusta lisätilojen kunnostuskustannuksiin sekä 
liikuntarajoitteisten oppilaiden opetuksesta aiheutuviin lisäkustannuksiin. 
Koulun oppilasmäärä on kasvanut ja oppilailla on erityistarpeita,​ mistä 
aiheutuu lisätilojen kunnostuskustannuksia.

Kustannukset koulun läheisyydessä olevan rivitaloasunnon 
kunnostuksesta ja kalustuksesta luokkatilaksi ovat hakemuksen mukaan 
40 000 euroa,​ kustannukset käsityöluokkien aulatilan kunnostuksesta ja 
tilan ulko-​ovien vaihtamisesta 22 000 euroa ja kustannukset 
liikuntarajoitteisten oppilaiden saavutettavuuden mahdollistamisesta 
rampilla ja hissillä 40 000 euroa. Hakemuksen mukaan omarahoitus on 
52 000 euroa ja Tampereen kaupungin avustus 50 000 euroa.

Pormestari ei viranhaltijapäätöksellään 22.9.2025 § 112 ole myöntänyt 
harkinnanvaraista avustusta Tampereen kristilliselle koululle koulun 
lisätilojen kustannuksiin. 

Kaupungin vuoden 2025 talousarviossa avustusta koskeva määräraha on 
varattu kasvatus-​ ja opetuslautakunnalle ja määrärahasta on sovittu 
kaikkien valtuustoryhmien välillä vuoden 2025 talousarvioneuvotteluissa 
vuonna 2024. Kasvatus-​ ja opetuslautakunnalle on budjetoitu 50 000 
euron määräraha avustuksen myöntämiseen Tampereen kristillisen 
koulun tilamuutoksiin,​ joilla mahdollistetaan oppilaille esteetön 
oppimisympäristö. 

Lähtökohtaisesti kasvatus-​ ja opetuslautakunta ei taloudellisesti tue 
Tampereella toimivia yksityisiä perusopetuksen järjestäjiä. Poikkeuksena 
tästä on Svenska Samskolan,​ joka toimii osana kaupungin palveluverkkoa 
tarjoten opetusta toisella kotimaisella kielellä.

Tampereen kristillisen koulun taloudellinen avustaminen oppilaiden 
esteettömän koulunkäynnin mahdollistamiseksi voidaan kuitenkin 
arvioida kaupunginkin edun mukaiseksi. On tärkeää,​ että myös yksityinen 
peruskoulu tarjoaa erityistarpeisille oppilaille asianmukaisen 
oppimisympäristön,​ koska muuten he oletettavasti siirtyvät kaupungin 
perusopetuksen oppilaiksi,​ mikä puolestaan lisäisi kaupungin oman 
perusopetuksen kustannuksia.
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Kyse on kertaluonteisesta avustuksesta,​ jolla mahdollistetaan muiden 
ohella tamperelaisoppilaiden esteetön koulunkäynti tilamuutoksiin 
kohdistuvalla tuella. Kertaluonteista avustusta ei saa käyttää 
valtionosuudella rahoitettavan perusopetuksen järjestämisen 
kustannuksiin.

Avustuksen saajan on toimitettava kuluselvitys avustuksen käytöstä. 
Selvityksessä tulee olla kopiot vähintään myönnetyn avustuksen määrää 
vastaavista maksetuista kulutositteista ja tiliotteista,​ joista käy ilmi,​ että 
kulut on maksettu avustuksen saajan tililtä. Selvitys toimitetaan 
30.11.2026 mennessä osoitteeseen kirjaamo@tampere.fi. 

Avustus maksetaan kustannuspaikalta 131117.

Avustushakemus sisältää henkilötietoja,​ mistä syystä sitä ei julkaista 
kaupungin verkkosivuilla. 

Tampereen kaupungin hallintosäännön (2.9.2025) 16.2 §:n kohdan 4 
mukaan lautakunta päättää oman tehtäväalueensa osalta avustusten ja 
tukien myöntämisestä kaupunginhallituksen määräämien yleisten 
periaatteiden mukaisesti. 

Tiedoksi
Avustuksen hakija,​ Kristiina Järvelä,​ Jaana Hartman,​ Katja Gråsten,​ Kirsi 
Kanervisto,​ Vesa-​Matti Kangas,​ Riikka Kolkkala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja yleisesti nähtäville 18.11.2025 www.tampere.fi.

Päätös annettu tiedoksi sähköpostilla 18.11.2025. 

Asia on katsottavissa myös kaupungin verkkosivuilla www.tampere.fi. 
Henkilötietoja sisältävää liitettä ei ole julkaistu verkkoon. Pyydettäessä 
ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Kasvatus-​ ja opetuslautakunta

Tampere
18.11.2025

Leeni Herrala
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§114

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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